
 

1 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 Prot. n.  1978 / 6.9.b                                                                                                        Bari, 23.03.2017 
 

 

Avviso Pubblico n. 11/2016  - P.O. Puglia 2014/2020 – Fondo Sociale Europeo approvato con D.G.R 

n. 1943 del 30/11/2016 ASSE PRIORITARIO X Obiettivo specifico 10.2 Progetto “Diritti a scuola” 

 Cod. POR DS162BA3 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• Visto il proprio  decreto  prot.n. 1955/6.9.b  del 22/03/2017 con il quale sono state apportate integrazioni alla 

graduatoria provvisoria prot.n.1763/6.9.b del 15/03/2017, relativa alla selezione della figura professionale 

GIURISTA 

DISPONE 

la pubblicazione, all'albo digitale della scuola e sul sito www.icmazzinimodugno.gov.it, della “ graduatoria provvisoria-

rettificata” per la selezione, per titoli comparativi, della figura professionale di un giurista. 
 

 Visto il Bando e i criteri di selezione, si precisa quanto segue:  

1. Non sono state valutate le domande presentate fuori termine. 

2. Non sono state valutate le domande presentate su modulistica difforme da quella allegata al bando. 

3. Non sono state valutate le domande prive degli allegati previsti dal Bando. 

4. Non sono stati valutati i titoli non coerenti con la figura professionale per la quale si concorre. 

5. Non sono state valutate le esperienze professionali non coerenti con la figura professionale per la quale si concorre. 

6. Non sono state valutate le esperienze di volontariato. 

7. Non sono stati valutati i corsi di Tirocinio. 

8. Non sono stati valutati i titoli professionali per i quali non siano stati indicati il numero delle ore di servizio 

prestate. 

9. Non sono state valutate le domande imprecise e discordanti con il curriculum allegato. 

10. Non sono stati valutati i Corsi di Specializzazione non conseguiti presso Università in Italia o all’estero. 

11. Non è stato valutato l’anno in corso: Master o Corsi di Specializzazioni in corso di svolgimento. 

12. A parità di punteggio precede il candidato più giovane. 

-- 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

GRADUATORIA 

 

 

   N. Cognome e nome 

Titoli culturali  

Laurea in 

giurisprudenza o 

Lauree 

equipollenti  

Titoli di studio 

Post-lauream 

Titoli Professionali 

Esperienze 

lavorative di attività 

di promozione alla 

legalità e alla 

cittadinanza attiva 

Totali 

1 VENTURA  SARA 5 6 5 16,00 

2 CAIULO  DANIELE 3 6 6 15,00 

3 ZINETTI KRIZIA LUCIA 5 3 5 13,00 

4 FELLINE  DAVIDE 2 3 7,5 12,50 

5 DI GRAVINA MARIA ANTONIETTA 4   7,5 11,50 

6 CHIONNA  FILOMENA AGNESE (prec. per età) 3 6 2 11,00 

7 MELE MARILENA STEFANIA 1 4,5 5,5 11,00 

8 ZECCHINI  ANTONIO   2 3 5 10,00 

9 DALOISIO  BARBARA 2   7,5 9,50 

10 LEGROTTAGLIE  VALERIANO 1 1,5 6,5 9,00 

11 PIARULLI MICHELE (prec. per età) 3 4,5 1 8,50 

12 NENNA MARINA (prec. per età) 5   3,5 8,50 

13 BUFO NIKI 3 1,5 4 8,50 

14 BACCARO  ALMA     (prec. per età)  5 3   8,00 

15 UNGARO ROSALIN    2 3                             3 8,00 

16 COLONNA STEFANIA (prec. per età) 5 1,5   6,50 

17 CASSANO SIMONA 5 1,5   6,50 

18 SCALZO  ANGELA(prec. per età) 3 3   6,00 

19 GARGIULO GENNARO  2   4 6,00 

20 RESTA MARIA STELLA (prec. per età) 4 1,5   5,50 

21 DEL VECCHIO  GIACOMO 4 1,5   5,50 



 

3 

 

 

 

 

 
Unione Europea   

Fondo Sociale Europeo 

 Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale 

                                                                                                                   

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MAZZINI - MODUGNO” 

                               Via Suppa, 7 – 70122 Bari                                   
                              Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

BAIC847001- C.F. 93423540728    

e- mail: baic847001@istruzione.it 

pec:baic847001@pec.istruzione.it 

web site: www.icmazzinimodugno.gov.it                                            

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

22 TOSCHES  GIANLUCA (prec. per età) 5     5,00 

23 SANSONETTI  ANTONELLA (prec. per età) 4   1 5,00 

24 DE LEO  CONCETTA (prec. per età) 5     5,00 

25 LABADESSA  ROSA (prec. per età) 5     5,00 

26 ZACCARO  GIACOMA 5     5,00 

27 DI CIAULA  ANGELANASTASIA (prec. per età) 1   2 3,00 

28 OCCHIOGROSSO  MARIA MADDALENA 2   1 3,00 

29 FRANCESE  ANNAMARIA (prec. per età) 2   0,5 2,50 

30 BIANCO  ENZA 1 1,5   2,50 

31 SOTERO  FABRIZIO 1   1 2,00 

32 FIORE  TOMMASO (prec. per età) 1     1,00 

33 LA TORRE  MARIANGELA (prec. per età) 1     1,00 

34 VILELLA  PIERLUIGI 1     1,00 

ESCLUSI DALLA GRADUATORIA 

 

Cognome  enome Motivazione 

1 ZENZOLA GRAZIA MARIA OMESSA  FIRMA SUL  DOCUMENTO 

2 POTENZA  PALMA OMESSA  FIRMA SUL  DOCUMENTO 

3 BARRACCHIA  MARIANGELA OMESSA  FIRMA SUL  DOCUMENTO 

4 MAIULLARI  FRANCESCA                                            INVIATA IN RITARDO 

5 DONATI  DELIA IL CURRICULUM PRESENTATO NON E' IN FORMATO-EUROPEO 

6 LAMACCHIA  STEFANIA   INVIATA OLTRE I TERMINI 

7 INNO  PAOLO LAUREA NON-EQUIPOLLENTE 

8 ALBANESE  LUCIANA INVIATA OLTRE I TERMINI 

9 MORGESE  NUNZIA ANGELA OMESSA  FIRMA SUL  DOCUMENTO 

10 PANUZZO  CATERINA OMESSA  FIRMA SUL  DOCUMENTO 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al 

TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

      Il Dirigente Scolastico 

Maria DENTAMARO 

 


		2017-03-23T15:24:27+0000
	DENTAMARO MARIA




